
Pravidla k soutěži „Najdi rozdíl“ o autorskou limitovanou oděvní kolekci 30 let Slezské 
univerzity vytvořenou společností Akari  

 

Pořadatel a organizátor: Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, Předměstí (Opava), 
74601 Opava, IČ 47813059 (dále „pořadatel“) 

Doba a místo konání soutěže: Soutěž je vyhlášena na facebookových stránkách 
www.facebook.com/slu.cz, instagramovém účtu www.instagram.com/slezska_univerzita/ a 
webové stránce https://30let.slu.cz, a to v době od 10. 5. do 18. 5. 2021. Přesná doba trvání 
soutěže je vždy vymezena i přímo u jejího vyhlášení. 

Podmínky účasti v soutěži: Účastníkem této soutěže může být jakákoli fyzická osoba (dále 
„soutěžící“), která má trvalé bydliště nebo doručovací adresu na území ČR. 

Průběh a princip soutěže: V den zahájení soutěže zveřejní pořadatel dva obrázky. Obrázky 
mezi sebou ukrývají celkem 7 rozdílů a cílem soutěže je odhalit všechny rozdíly. Soutěžící 
správnou odpověď označí zakroužkováním. Každý účastník soutěže, který najde rozdíly mezi 
oběma obrázky a odešle svůj výsledek zaznačený na obrázcích v naskenované nebo digitální 
podobě na e-mailovou adresu supr@slu.cz pořadateli soutěže, se dostává do výherního 
slosování o jeden oděvní kousek z limitované kolekce 30 let Slezské univerzity. Do slosování 
budou zařazeny pouze ty došlé odpovědi, v nichž bude zatrženo všech sedm správných 
rozdílů. 
 
Vylosováním budou vybráni 3 výherci. Každý z nich získává nárok na výběr jednoho kousku z 
limitované autorské oděvní kolekce 30 let Slezské univerzity. Kolekce obsahuje: tričko, šaty, 
mikinu, vše v provedení „unisex“ a „oversize“. Výherce si může dle svých preferencí jako 
svou výhru vybrat 1 kus oděvu. Fotografie kolekce jsou dostupné na 
https://www.slu.cz/slu/cz/kolekce30let. 
 

Výherci budou vybráni náhodným slosováním po ukončení soutěže, které provedou tři (3) 
pracovníci oddělení komunikace Slezské univerzity v Opavě. Výherci soutěže budou 
zveřejněni na https://www.slu.cz/slu/cz/vyhodnocenisoutezi, a to od 20. 5. 2021. 

Soutěžící musí mít po dobu trvání soutěže aktivní svůj e-mailový účet, ze kterého vyplněnou 
odpověď s vyznačenými rozdíly odeslal. 

Do soutěže je možné přijmout pouze jednoho soutěžícího z jedné e-mailové adresy. 
V případě, že pořadatel obdrží z jedné e-mailové adresy více odpovědí, bere v úvahu pouze 
tu, kterou obdržel jako první v pořadí. 

Soutěžící bere na vědomí, že jeho osobní údaje (jméno, příjmení a e-mailová adresa) budou 
pořadatelem zpracovávány v souvislosti s touto soutěží, a dále poskytnutím svého e-mailu 
akceptuje soutěžní podmínky. 

Podmínkou účasti v soutěži není zakoupení zboží nebo služeb organizátora/pořadatele, ani 
žádný peněžitý (nebo jiný) vklad. 

 



Oznámení a předání výhry: Pro oznámení výhry je výherce kontaktován vždy užitím 
poskytnuté e-mailové adresy. Výherce je následně kontaktován pověřeným pracovníkem 
oddělení komunikace Slezské univerzity v Opavě a požádán o sdělení svého jména, poštovní 
adresy a mobilního telefonního čísla. Na tuto poštovní adresu (s avízem na udaný kontakt) 
mu je následně zaslána výhra prostřednictvím společnosti Česká pošta, formou 
služby Doporučený balíček, nedomluví-li se obě strany jinak. 

Nevyzvedne-li si výherce svou výhru dle podmínek služby Doporučený balíček České pošty, 
nebo nereaguje-li ani na 2. pokus o kontakt na udaný e-mail do 14 dnů, výhra se vrátí 
pořadateli a bez náhrady propadá. Výherce nemá nárok na jinou výhru od pořadatele než 
uvedenou výše, či na jiné protiplnění. 

Pořadatel neodpovídá za škodu vzniklou užíváním výhry. 

 

Ochrana osobních údajů: Osobní údaje výherců – jméno, příjmení, poštovní adresa, e-
mailová adresa, a případné další údaje (telefonní číslo), uvolněné v rámci Facebook 
permission dialogu, nebo e-mailové komunikace, budou zpracovány organizátorem soutěže 
jako správcem osobních údajů, a to pro účely předání výhry výhercům soutěže. Zpracování 
osobních údajů bude trvat maximálně 1 rok od ukončení soutěže. 

 

Soutěžící má jako subjekt údajů následující práva: 

1. právo na přistup k osobním údajům, dle kterého od organizátora může získat 
informace, zda jsou jeho osobní údaje zpracovávány, za jakým účelem, jaký ́je rozsah 
údajů, které jsou zpracovávány, a komu byly tyto osobní údaje případně 
zpřístupněny, 

2. právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů, příp. doplnění neúplných údajů, 
3. právo na vymazání údajů v případě, že zanikne účel zpracování, nebo jsou-li osobní 

údaje soutěžícího zpracovávány nezákonně, 
4. právo na omezení zpracování osobních údajů soutěžícího, 
5. právo na přenositelnost údajů, dle kterého může soutěžící získat osobní údaje, které 

se ho týkají, ve strukturovaném a strojově čitelném formátu, a to buď pro sebe, nebo 
pro jiného správce osobních údajů, 

6. právo vznést námitku proti zpracovávání osobních údajů soutěžícího, případně proti 
profilování, 

7. právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních 
údajů. 

 

Další důležité podmínky soutěže: Pořadatel je oprávněn kdykoliv v průběhu soutěže 
kontrolovat pravdivost veškerých údajů uvedených soutěžícím v rámci soutěže. V případě 
uvedení nepravdivých údajů či jiného porušení těchto pravidel soutěžícím je pořadatel 
oprávněn neumožnit soutěžícímu účast v soutěži, případně jej ze soutěže vyloučit, případně 
mu nevydat výhru, a to bez jakékoliv náhrady. Rozhodnutí pořadatele o takovém opatření je 
konečné. 
Soutěžící nejsou oprávněni požadovat namísto výhry peněžní či jakékoliv jiné plnění. 
Pořadatel tímto není vůči soutěžícím jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění 
ze strany pořadatele, než jsou uvedená v těchto pravidlech. 



Výhra není právně vymahatelná.  

Pořadatel/organizátor soutěže neodpovídá za funkčnost aplikace Facebook, e-mailového 
klienta a aplikace Instagram, nebo doručení zpráv či výher. O jakýchkoliv reklamacích či 
námitkách rozhoduje s konečnou platností pořadatel. Pořadatel si vyhrazuje právo bez 
náhrady soutěž zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit její 
pravidla po celou dobu jejího trvání, a to tak, že změnu vyhlásí na soutěžních facebookových, 
instagramových a webových stránkách s odkazem na platná a úplná pravidla. 

Pořadatel tímto informuje účastníky, že na soutěžních webových stránkách může využívat 
tzv. cookies, a to výlučně za účelem usnadnění jejich technického chodu. 

 


